ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2023 2 ..................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUARTA * 29 DE NOVEMBRO DE 2023 * ANO V * Nº 566
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR/MA

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2023
PROC. ADMINISTRATIVO Nº 216.2023.  A Prefeitura Municipal de Duque
Bacelar  /MA,  através  do  Presidente  da  CPL,  Conforme  Portaria  nº
01/2023, torna público que no dia 15 do mês de dezembro de 2023 às
08:30hs,  realizará  licitação  na  modalidade  Tomada  de  Preços,  tipo
menor  preço  global,  tendo  por  Objeto:  Contratação  de  empresa
especializada  em  implantação,  manutenção  e  gestão  de  sistema
acadêmico voltados para escolas do ensino fundamental do município
de Duque Bacelar - MA, conforme descrito no Anexo I - Projeto Básico. O
Edital  será  disponibilizado  aos  interessados  no  endereço  eletrônico,

https://transparencia.duquebacelar.ma.gov.br/acessoInformacao/licitac
ao/tce/exibir, ou na Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada
Rua Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-MA, CEP: 65.625-000,
no  horário  das  08:00  às  12:00  horas,  onde  poderá  ser  consultado
gratuitamente ou obtidos. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, suas
alterações posteriores. Esclarecimentos adicionais no endereço supra,
via  e-mail  cplduquebacelar@gmail.com  ou  fone  (98)984992219,
Publique-se.  Duque  Bacelar/MA,  28  de  novembro  de  2023.

JOSEMIR RIBEIRO DA COSTA
Presidente da CPL.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 7bb4b2a67f0044d7f2a970b60fbe1b5b

DUQUE BACELAR, QUARTA * 29 DE NOVEMBRO DE 2023 * ANO V * Nº 566
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, QUARTA * 29 DE NOVEMBRO DE 2023 * ANO V * Nº 566
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2023-11-29T05:00:08-0300